professionale. Tali rapporti di lavoro non possono avere alcun effetto ai fini dell’assunzione nei ruoli 
del personale dell’Università. 

Ciascuno dei 4 contratti avrà una durata di 26 mesi, e per ciascuno di essi viene riconosciuto un 
compenso lordo di € 15.000,00 (quindicimila/00), comprensivo degli oneri di legge a carico del 
prestatore, della cassa previdenziale e dell’eventuale IVA.   

L’efficacia del contratto, e la liquidazione dei relativi compensi, è inoltre subordinata alla 
pubblicazione obbligatoria prevista dall’art.

[...]

e contributivo previsto dalla legge. Dal compenso andranno inoltre decurtati gli oneri necessari per 
attivare la copertura assicurativa per danni a terzi (R.C.T) pari ad € 3,50 (tre/50) mensili, e la 
copertura infortuni pari ad € 2,50 (due/50) mensili. 

L’importo di € 15.000,00 (quindicimila/00) sarà corrisposto in 3 tranche, posticipatamente 
all’attività espletata. 

Per tutti i profili (A, B, C, D) il pagamento, dietro la presentazione di regolare parcella in formato 
elettronico (TD06) con il codice univoco Dipartimento BC 3959, sarà subordinato alla presentazione